Rua Siqueira Campos, 100 – Centro – Elias Fausto/SP – Fone: (19) 3821.8899 - CEP: 13350-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.723.740/0001-21

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 PROCESSO Nº 1097/2024

 EDITAL N019/2024

AVISO DE PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto, torna público a apresentação de 04 (quatro) propostas referentes a

Dispensa de Licitação Nº005/2024-Processo Nº 1097/2024, cujo critério de julgamento MENOR PREÇO, sendo

elas: ALENG ENGENHARIA LTDA  inscrita no CNPJ: 38.073.020/0001-65, apresentou orçamento no valor de

R$ 16.280,00 (Dezesseis mil, duzentos e oitenta reais); MARCONI ENGENHARIA E PROJETOS , inscrita no

CNPJ: 43.706.443/0001-05, apresentou orçamento no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais); ESTATICA

PROJETOS  LTDA-ME, inscrita no CPNJ: 26.413.024/0001-66, apresentou orçamento no valor de R$ 5.000,00

(Cinco mil reais); HC SOLUÇÕES ESTRUTURAIS LTDA, inscrita no CNPJ: 36.433.869/0001-77, apresentou

orçamento no valor de R$ 13.930,00 (Treze mil, novecentos e trinta reais). Após análise a licitante com menor

preço é a empresa ESTATICA PROJETOS LTDA-ME, que será convocada para encaminhamento dos documentos

de habilitação. Informações em (19) 3821-8899-Ramal 4. Elias Fausto, 30 de julho de 2024. Maurício Baroni

Bernardinetti - Prefeito Municipal.